МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД

ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Изобильненская СОШДС»)

  ПРИКАЗ

20.05.2024                                                с. Изобильное                                     № 118

Об организации питания и питьевого режима

в лагере с дневным пребыванием детей

«Вокруг света»

МБОУ «Изобильненская СОШДС»

в 2024 году

            В связи с организацией лагеря с дневным пребыванием детей «Вокруг света»

МБОУ «Изобильненская СОШДС» для оздоровления в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию и полноту охвата детей горячим

питанием и питьевой режим  в лагере с дневным пребыванием детей Кавляметову

А.Н., начальника лагеря.

2. Контроль за организацией питания детей в лагере возложить на бракеражную

комиссию, в состав которой входят работники МБОУ «Изобильненская СОШДС»:

- Кавляметова А.Н. – начальник лагеря;

- Поливода Ю.В. – медицинская сестра;

- Захарченко Н.А. – воспитатель.

3. Поливода Ю.В., медицинскую сестру МБОУ «Изобильненская СОШДС» назначить

ответственной за:

- качество приготовления пищи, соблюдение санитарно – гигиенических норм;

- ведение соответствующей документации на пищеблоке и за отчетность по

финансам на питание;

- организацию питьевого режима в соответствии с требованиями норм СанПиНа.

4. Контроль  исполнения приказа возложить на Кавляметову А.Н., начальника лагеря

МБОУ «Изобильненская СОШДС».

Директор                                 М.И.Волова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

23.05.2024 12:52 (МСК)